предпринимательства c 19 августа 2020 года. 

7. Стоимость приватизируемого имущества и порядок его оплаты: 

 выкупная цена ОБЪЕКТА, в соответствии с Отчетом об оценке рыночной 

стоимости объекта оценки от 30 октября 2025 года № 207/2025-НДИ,  

составляет – 50 355 000 (Пятьдесят миллионов триста пятьдесят пять тысяч) рублей, 

НДС не облагается: 
- стоимость нежилого помещения общей площадью 1179,4 кв.м - 50 000 000 

рублей, 

- стоимость стирально-отжимной машины Kromluks – 355 000 рублей; 

 оплата ОБЪЕКТА осуществляется в рассрочку. Срок рассрочки оплаты